Зарегистрировано в Минюсте ЧР 22 ноября 2007 г. N 272

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ВЕТЕРИНАРНАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

от 20 ноября 2007 г. N 78

О ПЕРЕВОЗКЕ ПИЩЕВЫХ ПРОДУКТОВ ЖИВОТНОГО ПРОИСХОЖДЕНИЯ,

ПОСТАВЛЯЕМЫХ НА ПРЕДПРИЯТИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ

И ОБЪЕКТЫ РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ В ПРЕДЕЛАХ РАЙОНА (ГОРОДА)

НА ТЕРРИТОРИИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(в ред. Приказа Госветслужбы ЧР от 11.07.2008 N 65)

В соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 14 августа 2007 г. N 393 "О внесении изменений в приказ Минсельхоза России от 16.11.2006 N 422" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 сентября 2007 г., регистрационный N 10130), приказываю:

1. Разрешить перевозку пищевых продуктов животного происхождения, в том числе консервированных, поставляемых на предприятия общественного питания и объекты розничной торговли в пределах района (города) на территории Чувашской Республики, без сопровождения ветеринарными сопроводительными документами на каждую партию груза, при наличии информации о номере и дате выдачи ветеринарного сопроводительного документа, подтверждающего ветеринарно-санитарную безопасность партии продукции. Настоящее разрешение не распространяется на перевозку импортных пищевых продуктов животного происхождения.

(в ред. Приказа Госветслужбы ЧР от 11.07.2008 N 65)

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Руководитель

В.К.ТИХОНОВ